e e T
gpet, DT ARD L b -
Vs T L e s e
S NG

- ‘i;h J
e

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

MO B ORDINK OGGETTO: Integrazione di n° 140 ore a 16 lavoratori impegnati
nei progetti L.$.U. ai sensi delle LLRR. N°85/95 24/96
DATA: Periodo Marzo 2003,

Z 8 MAR. 2803

MO Sett. 0 V1)

gl 2603, 203

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancie 2003:

L anno duemilatre(2003), 1t giorno 41, del mese di HARZS nell’Ufficio del
Settore 7, il Dirigente Ing Poidomani Francesco ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che fino al 31/12/03 sone provogati 1 progesti di lavori socialmente utili aveni obicttivi di caratiere
ciraordinario inerenti Putilizzazione dei lavori prioritari di cul alle leggl regionali 1°85/95 ¢ 1°24/96 ai sensi
dell’art 12 comma 10 detia L.R.21/12/95 N°85 e che con nota prof. 1. 55/5egr del 14/03/2003 Pufiicio del Divetiore
Generale ha disposto I'autorizzazione alla inlegrazione oraria, nella misura di complessive 140 per 1 lavoratori L.5.U
del Settore VIL, da svolgersi nel mese di Marze 2003

Visto il comma 2 dell’art.§ del D Lgs 468 del 01/12/97 che prevede che i lavoratori whilizzati set progeti
1..5.U. sono impegnaii per un orario settimanale di non meno di 20 (venti) ore e per non pid di 8 (otto) ore giornaliere
e che nel caso di impegno orario superiore & comungue entro il limite del normale orario contratiuale, ai lavoratori
compete un importo integrative corrispondentc alta retribuzione oraria relativa al livello retributivo iniziale, calcolato
detraendo le ritenute previdenziali ed assistenziali previste per i dipendenti che svolgono attivith analoghe presso it
soggetio utilizzatore;

Vista la circolare n°3172 del 13/05/98 con la guale L Assessorato Regionale ha diramato e diretiive relative.
tra 1'altro, alle modalita di calcolo del suddetto importo integrative;

Considerato che, per il rapido espletamento delle pratiche di "Rilascio autorizzazione passi carrabili,
Concessioni ¢ Condono, Plano Particolareggiato del Centro Storico, Rilascio antorizzazioni suolo. pubblico per
ponteggl e per attivitd commerciali" & opportuno affiancare af personale di ruolo, gli articolisti che gid svolgono rale
COpio,

Ritenuio, per quanto sopra esposto, di antorizzare, per il mese di Marzo 2003, integrazione nella misura di 9
ore per i 13 lavoratori L.8.U. che non usufruiscono di alcuna integrazions e & 7 ore per n 3 lavoratori L.8.U
attualmente impegnati come Ausiliari del Traffico;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabill in ordine alla regolaritd tecnica ¢ contabile, nenche
Yattestazione della copertura finanziariz da parie del Capo Seftore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetio del presenie provvedimento rientra tia le atiribuzioni de! Dirigente |
indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si invia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forms | pubblicitd ed efficacia della
Deierminazions Dirigenziale;
DETERMINA

1) di autorizzare il personaie L.8.U. in servizio presso questc setiore allo svelgimento, nel mese di Marzo 2003.
delic ore di integrazione secondo la tabella sottoriportata;

iavoratore L.8.U. data titolo di gualifica ofe paga totale irap
nascita siudio autorizz, | oraria

Arerzi Maria 28/10/67:Diploma Istruttore tecnico 8.2 10,30 2476 8,05
Campo Carmelo 25/04/87 |Lic. Media |Esscutore ammuyo G2 8,55 78,66 5,69
Criscione Emanuele | 28/06/68|Diplerna  |Istrutiore tecnico g2 10,30 94,76 8,05
Di Modica Rosario G3/08/70;Diploma istruftore t&onico 7 10,30 72,1 8,13
Distefano Donata 08/02/67 Diploma istrutiore amm.vo 6.2 10,30 04,76 8,08
Firrincish Sofia 10/67/67|Diploma Istrutiore amm.vo 7 10,30 721 6,13
Gatio Marinsila 25/06/68 Diploma istruttore tecnico g2 10,30 94,76 205
(Siacchino Mirella 17/04/60Lic. media Esecutore ammvo 9 8,55 76,95 &,54
Lacognata Salvatore | 19/10/88|Diploma istruttore fecnico 92 10,30 94,76 8,05
Licitre Maria 28/03/81|Lic. media |Essculore amm.vo 892 8,55 78,66 6,68
Lo Cirio Rosaria 05/09/63|Lic. media |Esecutore amm.vo 9.2 8,55 78,66 5,89
Malandrino Francesco | 08/02/67Diploma istruitors tecnico 9.2 10,30 94,76 8,05
Cochipinti Gabriella 08/04/84|Lic. Media Esecutore amm.vo g2 B.55 78,66 6,69
Pluchino Glannamaria | 01/08/68|Diploma Istruttors tecnico g 10,30 82,7 7,88
Poidomani Massimo 08/05/651Lic. media |Esecutore amm.voe 7 5.55 59 85 5,08
Soillone Rosario 24/08/66|Laureate  Istrutiore amim.vo 9 11,85 107,55 9,14

totale 140 1364 45 115,98




2} Dare atto che le unit da impegnare sono 1° 16 e che la spesa complessiva per il periodo Marzo 2003 & paria € 1564,45
+€ 115 98 per LR.AP. all'8,50% per un totale di € 1480.43;

33 lmpﬁgﬁiarc la somma wmpiesamd; €z1480 43 ﬂﬁd Funz, é}% Serv @;Ei int, B4 imp 5 17 5(:‘ /@ ; -{Cap.
kAl te0 ( VAT Calp il isep 56s(a

4) Dare atto che nessun rapporto di lavoro i instaurs tra 1 lavoratori ¢ questo onie.

e

T i % ° h ; ; i~ .
g‘\v‘v\ A %\Aiﬂ”\&x\ Gt Ca R R P‘ I A
3 :

il

Da rrasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti segtorisuffici:
PERSONALE - RAGIONERIA

11 DIRIGENTE
(ing. Francesgg Poidoman i}




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
$i aitesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.1 della
legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA. QZ% @%

g) 11 RESPONSABI

- Tl sottoscritic Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia, nspeﬁévament@s al Bindaco.

Addilfsoz oy | /MES MEI ALE

-nﬁ._«gmw MLJW”&

il sottoscritto Messo comunale atfesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione
E ciod dakdf3@al. 09:.0%-0 3
AddiQ126-03

JLMESSO COMUNALE




